EDITAL Nº 003/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais
atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas do Processo Seletivo

Simplificado para contratação por Prazo Determinado, conforme
anexo I;

II. Os candidatos relacionados no Anexo II possuem Curso Normal –
Magistério de acordo com o ítem 6.3 do Edital de Processo Seletivo
Simplificado 002/2019;

III. Os candidatos relacionados no Anexo III, tiveram suas inscrições
indeferidas, conforme previsto nos itens descritos no Edital de
Processo Seletivo Simplificado 002/2019;

IV. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às
inscrições poderão fazê-lo no dia 21.01.2019.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 18 de

Janeiro de 2019.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

       MARA RUBIA DOS SANTOS
Sec.Mun.da Administração Designada

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

1 Aline Gabriela Selig

2 Roseli da Silva

3 Daiane Susimare da Costa Penz

4 Maria Janice da Silva

5 Luciane Rosa Ferreira Cherini

6 Cecília Amaro Cavalheiro

7 Silvia Tatiana dos Santos

8 Laleska Pertile dos Santos

9 Suzana Aparecida da Silva

10 Vera Lucia Baumgratz Soares

11 Itally Freitas Santos Tieze

12 Zaira Fernandes dos Santos

13 Janielly Thiane Ebertz Muller

14 Zanandréia Kurtz

15 Ivone Soares Maciel Valente

16 Sônia Marisa Trancoso de Britto

17 Carina Derossi Muller

18 Kétlin Garbin

19 Andréia Hages Glienke

20 Elisiane da Silva Nunes de Castilhos

21 Caroline Backes

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 Roseli da Silva

2 Maria Janice da Silva

3 Silviana Werner

4 Silvia Tatiana dos Santos

5 Vera Lucia Baumgratz Soares

6 Itally Freitas Santos Tieze

7. Janielly Thiane Ebertz Muller

8 Zanandréia Kurtz

9 Denise Castoldi Schons

10 Kétlin Garbin

11 Carina Derossi Muller

12 Caroline Backes

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

1 Éverton Fávero

2 Lucinéia Taisa da Silva Menezes

3 Juliana Marques da Silva

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

1 Lucas Werschedet Rodrigues

PSICÓLOGO

1 Geliandra Rizzotto Martinelli

2 Caroline Garcia Silva

3 Valquiria Rodrigues Rezende

4 Tamires Passos Decimo

5 Schaiane Ribeiro

6 Andriele Born Bueno

7 Vanessa Keche

ANEXO II
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MAGISTÉRIO

1 Leodete Dall'Agnoll de Souza

2 Ângela Maria da Silva de Oliveira

3 Marili Glades Siqueira Quaresma

4 Ângela Maria Amaral de Godói

5 Sônia Marisa Trancoso de Britto

6 Jhéssica Emanuele Anhaia Savariz

7 Juliana Marques da Silva

8 Laura Busch Simor

ANEXO III
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

1 Ângela Maria Amaral de Godoy 3.2.2 b

PSICÓLOGO

1 Andrielli Mendes Bittencourt 3.2.2 b